teminrecessu venerabilisPatrisGiroldi patriarchae

Hierosolyniitani,quo mediante facta fuit pax, dum
esset episcopus Valentinensis, inter charissimam
dominam nostram Blancham comitissam Trecensera
palatinam etcharissimumdominum nostrum.Tljeo-
baldum comitem Campania; et Briae palatinum
ex una parte, et nos Erardum et Philippam uxo-
tem ejus ex altera nos dicto loco, videlicet apud
Calvummontem, eidem patriarchae promisimus
per pra3sentes litteras quod quantumcunque
dominus Theobaldus comes Campani* super hoc
monebit, et ubicunque voluerit, veniemus, et

pacem pra^dictamcum correctionequam apposuerit
dominus patriarcha per suas litteras patentes, nos
concedemus de novo et sigillabimus iterum quando
fuerimus requisiti. Quod ut notum permaneat et

flrmum teneatur, litteris adnotatum sigillornm no-
strorura fecimus munimine robarari.

Actum anno gratiae 11^6, die Veneris in festo

Sancti Vincentii.

X[X.
Confirmatio pacis initoe inler yarles supradictas.

(Signias, iv Kal. Septembris.)

HoNORius, etc. dilecto filio nobili viro Theobaldo,
comiti CampanicE, salutem et apostolicam benedi-
ctionem.

Si pedes evangeliz&ntium pacem pulchri voce pro-
phelica nuntiantur, facientiumillam seu etiam con-
servenlium tanto pulchriorcs possunt non immerito
8estimariquanti)pra3eminetopusverbo.Propl.erquod
nobis,quilicet immeriti,ejuslocum tenemusinterris
qui pacificavit quae interris et quae in cojlis sunt per
sanguinemcrucissuaeexorficioapostolatusincumbit
ad eaquaesuntpacitjintendere utvidelicetdiscordan-
tesreducamusad pacem,etad concordiam revocatos

circumspectioneapostolicafoveamusinillanesopita
paniae et Briae et in Perlinentiis eorunidem, salva n patiatur discordiarecidivumindiscrimen corporura
tamen conditione quae superius est expressa. Praj- '

'-'' ' i--_: -_ i i.i-.--

terea concessi propria et spontanea voluntate moa,
et etiam de consensu prcediclre uxoris meae, ut si

forte,quod absitlcontigerit me vel eamdera uxorem
meam aut haeredes ex cojpore ipsius successive

descendenies vel alium nomine nostro contra quita-

tionem vel remissionera praedictas venire movendo
placitura seu guerram.prasdictus Theobaldus comes
vel haeredes ex corpore suo successive descendentes
sine mesfacere et sine fidem mentiri possint acsi-

pere graedictas mille et ducentas libratas terrae et

debita superius quitata repetere ac quidquid juris

habebant in memorata grueria reclamare.Et tenes-

remur etiara in hoo casu ego et praedicta uxor mca
velhaeredesexcorporeipsiussuccessivedescendeiUe
reddere eidem comiti Theobaldo vel haeredibus px

corpore suo successivedescendentibusqu;)trormil-
lia librarum Pruvinensium,et de daranis qua? idera

comes incurrit per giierram praedictas essemus in „

codem statu et puncto in quo eramus ego et prae- ^
dictauxor meaantequamdicta quitatio seu remissio

facta esset.HaiC omnia et singula, sicutsupra sunt

expressa, propria et spontanea voluntate mea, et

etiara de consensu et voluntatesupradictaePhilippa;

uxoris mea;,juravi mein perpetuum observaturum
et nunquom contra venturura.Quod utnotum per-

maneat et firmum teneatur. litteris adnotatum si-

gilli mei munimine roboravi.

Actum anno ab Incarnatione Domini 1220 primo
mense Novembri.

XVill.
Lilterss ejusdem Erardi et Pliilippx ejus vxoris, qui-

hux promittunt Kigillnre ad volunf.atem pdtrinrchx
niero^ohjmitnni pacem el concordiam, fuctam inter
ipsos et comiiissam et filium.

(Anno 1226).
No3 Erardus de Brena et ego Philippa uxorejus

notum facio universis tam praesentibus quam futu-

et periculum animarum,consecuturi exhoe pulchri-

tudinera praemii amplioris, cura in pace principum
saeculariumEcclesiariim tranquillitasexmagnapiirte
consistat,et ex ipsorura discordia eaedem incurrant

frequcnter oppressiones non modicas et jacturas.

Gum igitur gravis et periculosa discordia,quae inter

te ac dilectam in Christo flliam nohilem mulierem
Blancham comitissam Gampaniap,matrera tuam,et
parte una, et nobilera virura Erardum de Brena et

I^hilippara uxorera ejusexaltera vertebatur,sit, eo

iaciente ad cujus imperium spiritus procelhe subsi-

stil et fluclus silenl ejusdem.araicabili pacesopita,
et prffidicti Erardus et uxor ejus suis nobis littoris

supplicarint ul eamdem digiiareinur apostolico rau-

niraino roborare,nostam tuis quam eorura precibus
inclinati pacera ipsam siveconcordiam^sicutprovide
faeta est ab utraque parte sponte recepta et '.linc

inde juramento firmata, nec non et in authenticis

inde confectis pleniuscontinetur auctoritateaposto-
lica confirmamus el praesentis scripti palrocinio

communimus. NuUi ergo, etc. confirmationis, etc.

usque incursurum.
IDatum Signiae,iv Kal.Septembris,pontificatus no-

stri anno oclavo.

XX.
Litterx reginse Cypri de rennniiatione comitnluum

Cumpanim ei Brix.

(Anno 1234.)

Ego iElidis Dci gratia regina Gypri notura facio

universis tam prffisentibus quam futuris quod ego
dedi et do, quitavi et quito,cessi et cedo, concessi
et conccdo Theohaldo.coraiti Campania; et Briae pa-

latino,eth3ercdilius suis quos habct ct liabilurus est

ab ipso et uxore sua et uxoriluis jam hal)ilis vel